เมืองล าปาง ระหว่าง กม.๔+๔๐๐ - กม.๔+๗๔๐ , กม.๔+๘๕๐ - กม.๕+๘๐๐ และ กม.๖+๐๐๐ - กม.๖+๗๑๐ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุก่อสรา้ง จ านวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ รา้นอารมณ์คา้ไม้ บ้านดอนมลู โดยนายวิโรจน ์ 

ธนะขว้าง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๑,๖๓๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง